

Fornecedor: 6567-6 SUPRA ACESSORIOS DE

CNPJ/CPF: 25.048.205/0001-78

Telefone: (43) 35234529

Status: Classificado

E-mail: licitacao.solucao@solutevirtual.

Representante: 6348-7 MARCOS JOSE DE SALES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - PROGRAMA APOIO AS CRECHES								
1	7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		144,70	868,20	
2	8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM	20,00	UNID	Classificado	CARLU		10,16	203,20	
3	7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS	3,00	UNID	Classificado	CARLU		501,62	1.504,86	
4	7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF	8,00	UNID	Classificado	CARLU		150,05	1.200,40	
5	8469-BOLA BOBATH-	6,00	UNID	Classificado	SUDERMEDY		119,90	719,40	
6	8028-BOLA DE BORRACHA Nº 06	30,00	UNID	Classificado	SILME		13,63	408,90	
7	8470-CAMINHA EMPILHÁVEL	20,00	UNID	Classificado	LIGLIG		194,26	3.885,20	
8	8471-CONE - ALTURA 50 CM	15,00	UNID	Classificado	MERCADAO		13,95	209,25	*
9	8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87	2,00	CJ	Classificado	CARLU		474,51	949,02	
10	8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65	2,00	CJ	Classificado	CARLU		499,16	998,32	
12	8000-DOMINÓ MEUS BRINQUEDOS EM MDF	15,00	UNID	Classificado	CARLU		19,55	293,25	
13	8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	4,00	UNID	Classificado	CARLU		106,80	427,20	
14	8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	4,00	UNID	Classificado	CARLU		111,85	447,40	
15	8474-GANGORRA CAVALINHO PLÁSTICO	6,00	UNID	Classificado	BEBA		136,00	816,00	
16	8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		17,85	178,50	
17	8009-JOGO DA MEMÓRIA - FORMAS	10,00	UNID	Classificado	CARLU		20,67	206,70	
18	8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		26,45	264,50	
19	8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE	10,00	UNID	Classificado	CARLU		21,56	215,60	
20	8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS	10,00	UNID	Classificado	CARLU		20,26	202,60	
21	8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		18,31	183,10	
28	8477-KIT PSICOMOTOR	4,00	UNID	Classificado	CARLU		218,79	875,16	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
29	8021-MESINHA ENCANTADA	6,00	UNID	Classificado	CELESITA		92,27	553,62	
31	8483-QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E FILHOTES	4,00	UNID	Classificado	CARLU		160,63	642,52	
32	8484-QUEBRA CABEÇA KIT CASAL	4,00	UNID	Classificado	CARLU		192,47	769,88	
34	8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS	4,00	UNID	Classificado	CARLU		211,61	846,44	
36	8488-SERIAÇÃO DE ANIMAIS EM MDF - 54	6,00	UNID	Classificado	CARLU		26,30	157,80	
37	8489-SERIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE	6,00	UNID	Classificado	CARLU		128,00	768,00	

Lote: 2 UTENSILIOS E DIVERSOS - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL

1	8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS	20,00	UNID	Classificado	AROPLAST		80,18	1.603,60	
2	8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS	10,00	UNID	Classificado	AROPLAST		166,55	1.665,50	
3	8495-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA	2,00	UNID	Classificado	C.LIMPE		966,03	1.932,06	

Lote: 3 MOBILIARIO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL CARINHOSO

1	8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	PRISMA		876,30	1.752,60	
2	8500-CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS	5,00	UNID	Classificado	CARLU		508,05	2.540,25	
3	8499-COZINHA COMPACTA 04 PEÇAS	1,00	UNID	Classificado	ITATIAIA		1.102,56	1.102,56	

Lote: 4 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - PROGRAMA DE

1	8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A	1,00	UNID	Classificado	HP LASERJET		1.704,00	1.704,00	
2	8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	1,00	UNID	Classificado	HP LASERJET		2.643,00	2.643,00	

Lote: 5 EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE -

2	8504-GRAVADOR DE DVD	4,00	UNID	Classificado	MONDIAL		183,57	734,28	
3	8505-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA	3,00	UNID	Classificado	LENOX		601,63	1.804,89	

Lote: 6 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM

1	8506-ASPIRADOR DE PÓ	1,00	UNID	Classificado	MONDIAL		258,00	258,00	
---	----------------------	------	------	--------------	---------	--	--------	--------	--

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 7 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS - ESCOLA ARTHUR									
1	8501-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A	1,00	UNID	Classificado	HP LASERJET		1.739,60	1.739,60	
2	8502-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	1,00	UNID	Classificado	HP LASERJET		2.697,40	2.697,40	
Lote: 8 UTENSÍLIOS E DIVERSOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES									
1	8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS	10,00	UNID	Classificado	ARAPLAST		80,18	801,80	
2	8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS	10,00	UNID	Classificado	ARAPLAST		166,55	1.665,50	
Lote: 9 MOBILIÁRIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES									
1	8498-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	3,00	UNID	Classificado	PRISMA		876,30	2.628,90	
2	8499-COZINHA COMPACTA 04 PEÇAS	1,00	UNID	Classificado	ITATIAIA		1.102,56	1.102,56	
Lote: 10 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES									
1	8504-GRAVADOR DE DVD	2,00	UNID	Classificado	LG		183,57	367,14	
2	8505-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA	3,00	UNID	Classificado	LENOX BD		601,63	1.804,89	
Lote: 11 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM									
1	7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		144,70	868,20	
2	8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM	25,00	UNID	Classificado	CARLU		10,16	254,00	
3	7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS	2,00	UNID	Classificado	CARLU		501,62	1.003,24	
4	7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF	4,00	UNID	Classificado	CARLU		150,05	600,20	
6	8471-CONE - ALTURA 50 CM	15,00	UNID	Classificado	MERCADAO		13,95	209,25	*
7	8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87	2,00	CJ	Classificado	CARLU		474,51	949,02	
8	8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65	1,00	CJ	Classificado	CARLU		499,16	499,16	
10	8000-DOMINÓ MEUS BRINQUEDOS EM MDF	10,00	UNID	Classificado	CARLU		19,55	195,50	
11	8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	2,00	UNID	Classificado	CARLU		106,80	213,60	
12	8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	2,00	UNID	Classificado	CARLU		111,85	223,70	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
13	8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		17,85	178,50	
14	8009-JOGO DA MEMÓRIA - FORMAS	10,00	UNID	Classificado	CARLU		20,67	206,70	
15	8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		26,45	264,50	
16	8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE	10,00	UNID	Classificado	CARLU		21,56	215,60	
17	8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS	10,00	UNID	Classificado	CARLU		20,26	202,60	
18	8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E	10,00	UNID	Classificado	CARLU		18,31	183,10	
23	8477-KIT PSICOMOTOR	2,00	UNID	Classificado	CARLU		218,79	437,58	
25	8483-QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E FILHOTES	4,00	UNID	Classificado	CARLU		160,63	642,52	
26	8484-QUEBRA CABEÇA KIT CASAL	4,00	UNID	Classificado	CARLU		192,17	768,68	
28	8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS	4,00	UNID	Classificado	CARLU		211,00	844,00	
30	8488-SERIAÇÃO DE ANIMAIS EM MDF - 54	3,00	UNID	Classificado	CARLU		26,30	78,90	
31	8489-SERIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE	3,00	UNID	Classificado	CARLU		128,00	384,00	

Lote: 13 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - CEMEI RECURSOS DO PAR

7	8549-BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO C/	2,00	UNID	Classificado	MFA40		1.097,50	2.195,00	
8	8551-ESPRESSOR DE FRUTAS CITRICAS-EP	1,00	UNID	Classificado	SPOLU		538,68	538,68	

Total da Proposta: 61.499,78